
ZARZĄDZENIE NR 188/2015

Burmistrza Polic

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532 i 1045) oraz §13 pkt 1 lit a uchwały

Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 26 000 26 000

4390  - 26 000

4510 26 000  - 

750 23 000 23 000

75023 15 000 20 000

4140 10 000  - 

4170  - 5 000

4210 5 000  - 

4300  - 5 000

4700  - 10 000

75095 8 000 3 000

4270 3 000  - 

4300  - 3 000

4430 5 000  - 

758 75818 30 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli  z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

gimnazjach

4810 30 000  - 

801 80110 0 30 000
Gimnazjum nr 1 

w Policach
4270  - 30 000

926 92604 48 000 48 000

4140 10 000  - 

4170  - 8 000

4190  - 10 000

4210 5 000  - 

4220  - 20 000

4300 33 000  - 

4410  - 5 000

4530  - 5 000

Razem: 127 000 127 000

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GG

                                                                                       z dnia 31.07.2015 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 188/2015 Burmistrza Polic

Wydatki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 22 300

Urząd Miejski 2010  - 22 300

751 960 30 539

75107 960 0

Urząd Miejski 2010 960  - 

75110 0 30 539

Urząd Miejski 2010  - 30 539

Razem: 960 52 839

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 22 300

4010  - 18 639

4110  - 3 204

4120  - 457

751 960 30 539

75107 960 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
3030 960  - 

75110 0 30 539

4170  - 11 560

4210  - 2 450

4300  - 16 529

Razem: 960 52 839

Dochody

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 188/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 31.07.2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział §

Zadania zlecone



Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. 

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.104.2.2015.PW z dnia 23 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 455/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 -

Urzędy wojewódzkie, o kwotę 22.300 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z

zakresu administracji rządowej innych niż zadania z zakresu spraw obywatelskich, w tym

m.in. wpisy do CEiDG, wydawanie licencji i koncesji. Ww. kwota dotacji ujęta została w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

16.1.2.1. W Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem jednostek samorządu

terytorialnego.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

gimnazjach w kwocie 30.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80110 z przeznaczeniem

dla Gimnazjum nr 1 w Policach na dofinansowanie remontu pomieszczeń szkolnych po

zalaniu. Kwota odszkodowania z tytułu powstałej szkody uzyskana od ubezpieczyciela nie

zabezpiecza wszystkich wydatków związanych z przeprowadzeniem koniecznych prac

remontowych w placówce (malowanie ścian i wymiana podłóg na korytarzu - I piętro), stąd

potrzeba dokonania zmian, o których mowa wyżej.

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 48.000 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na: 

· wynagrodzenia bezosobowe dla osób zatrudnionych na umowy zlecenia do prac

gospodarczo-porządkowych oraz do obsługi imprez sportowo-rekreacyjnych, 

· zakup nagród konkursowych (puchary, statuetki) na organizację imprezy sportowej

pn. "Pierwszy Europejski Bieg Rybaka",

· zakup produktów żywnościowych dla osób korzystających z Ośrodka GCEiR-Trzebież,

· wydatki związane z podróżami służbowymi krajowymi pracowników,

· podatek od towarów i usług (VAT).

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 26.000 zł z

przeznaczeniem na wydatki związane z wykonaniem ekspertyz, analiz i opinii.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 23.000 zł, z czego:

w rozdziale 75023 łączną kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie umów

zleceń zawieranych przez Urząd Miejski w Policach i na szkolenia, z rozdziału 75095 do

rozdziału 75023 kwotę 5.000 zł na sfinansowanie usług świadczonych na rzecz Urzędu

Miejskiego w Policach oraz w rozdziale 75095 kwotę 3.000 zł - na przeglądy techniczne

samochodu służbowego Urzędu Miejskiego w Policach (bus).

U Z A S A D N I E N I E



3. Decyzją nr 327/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień

6 września 2015 r., przyznana została Gminie Police dotacja celowa z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75110 - Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne, w kwocie 30.539 zł. Przyznana kwota dotacji nie obejmuje wydatków na

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. referendum lokalnego. Środki na

ten cel przyznane zostaną odrębną decyzją - po powołaniu komisji. Ponadto, przyznana

kwota dotacji nie limituje wydatków na poszczególne zadania wyborcze.

2. Decyzją nr 389/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przyznanej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., zmniejszona została Gminie Police dotacja celowa

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o kwotę 960 zł, tj. do kwoty 118.719 zł.


